.

Администрация города Дзержинска Нижегородской области

департамент образования администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Дворец детского творчества»

(МБУ ДО «Дворец детского творчества»)

ПРИКАЗ

___03.09.2018____                          № _196-п______

Об утверждении перечня должностей, замещение

которых связано с коррупционными рисками

 В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III

Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557, для осуществления

антикоррупционной политики в учреждении

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение 1).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                      Т.Н.Харитонова

Приложение  № 1

к приказу МБУ ДО ДДТ

№   196-п   от   03.09.2018

Перечень должностей

МБУ ДО «Дворец детского  творчества»,

замещение которых связано с коррупционными рисками

1.      Директор

2.      Заместитель директора

3.  Заведующий отделом

4.  Заведующий библиотекой

5.  Заведующий костюмерным складом

6.  Звукорежиссер

		2021-02-19T13:39:55+0300
	Харитонова Татьяна Николаевна